2020 年２月 27 日

各  位

会社名 株 式 会 社 プ ロ ス ペ ク ト

代表者 代表取締役社長 田端 正人

（コード番号 3528 東証第２部）

当社は、不動産事業部門において進めているグローベル青葉台プロジェクト（神奈川県横浜市青葉区）

が着工しましたので、お知らせいたします。

当プロジェクトは、都心へのアクセスが便利な、人気の東急田園都市線・急行停車駅「青葉台」駅を最

寄り駅とする閑静な住宅街に誕生します。青葉台駅周辺には商業施設が充実しており、駅から平坦なアプ

ローチの現地周辺には桜並木が広がるなど緑豊かな環境になっています。また近くの桜台公園は、春には

桜、秋には紅葉が楽しめる場所として知られています。住戸プランは３ＬＤＫ・４ＬＤＫのファミリータ

イプで多彩なバリエーションの永住型プランとなっています。

現地周辺

渋谷まで約３０分、東京メトロ半蔵門線などの相互運転により都心へダイレクトアクセス

グローベル青葉台プロジェクトの着工について

記

１．青葉台プロジェクトの物件概要

所 在 地 神奈川県横浜市青葉区桜台 29-9他

交  通 東急田園都市線 青葉台駅 徒歩 11分

敷 地 面 積 1,016.72㎡

総 戸 数 29戸（住戸）

規模・構造 RC造 ５階建て

間 取 り ３ＬＤＫ・４ＬＤＫ（住戸）

竣 工 2021年３月上旬予定

入 居 開 始 2021年３月上旬予定

設計・監理 株式会社エイ．アンド．エス．システム

施 工 株式会社吉原組

２． 今後のスケジュール

   モデルルームオープン及び販売開始時期は、決まり次第、お知らせいたします。

以上

※本件に関するお問い合わせ先

株式会社プロスペクト  総務部 須藤・大塚
（TEL 03-3470-8411）